N.)

câmara cfkunicipal de carioi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N°
**********************************

Redutor de velocidade na Rua Mantura Antonio.

Senhor Presidente:

,,.. . Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
E 	Vossa Excelência, INDICAMOS ao Sr. Prefeito Municipal colocar redutor de velocidade ,
• na rua Mantura Antonio, na altura do numero 834, tendo em vista o alto número de r...5 o
• acidentes.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de março de 2.017.

AND 	RNANDO SERVELATI 	 _.E.DâD0'  FONSECA DE LUCA
EREADOR. 	 VEREADOR.

JOSÉ LUÍS BUCHALLA, 	 ODAIR J 	ELIDO PIACENTE
VEREADOR. 	 VERE DOR.

	Page 1